יעבור עבירה כלשהי לפי פקודת הסמים המסוכנים.

סמים שנתפסו במהלך החקירות - יושמדו.

יוחזרו לאחותו של הנאשם, הגב' - - כסף מזומן בסך 1,520 ₪, שנתפסו בתיק ת"פ 53601-02-14 מוצג
אסנת רעד.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ה, 22 יוני 2015, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il